お客さま各位

2025年6月1日に2025年6月分の為替レート、ＬＰＧ原料価格が確定しました。

これにより、原料費調整制度に適用される2025年1月～2025年3月の平均原料価格が決定し、

2025年6月検針分の料金が確定されることとなりますので下記のとおり調整をおこないます。

１．２０２５年６月期ガス料金 （各月のご使用量に応じてＡ～Cの各料金表が適用されます）

　（１）プロパンガス料金表 〔LPG〕

２．原料価格の変動（平均原料価格が基準平均原料価格以上の場合）

　　基準平均原料価格　　　　　　　　　　　　　　（ａ）
平均原料価格　（ｂ）

　　差　　　額　　　　　　　　（b）－（a）※100円未満切捨

　（１）調整金額の算定（税抜）

円/m
3

平均原料価格が基準平均価格以上のため、調整額は 円/m
3

　　以　上

0.63

96,110
2025年1月～2025年3月 96,480

300

m
3
換算（0.210/100） 0.63

（単位　円/ｔ）

料金表Ｃ　（30m3超） 2,445.30円　　　　 405.85円

料金表Ａ　（ 0～  8ｍ3） 1,217.80円　　　　 485.45円
料金表Ｂ　（8m3超～30ｍ3） 1,639.80円　　　　 432.70円

2025年6月

小田原ガス株式会社
TEL 0465(34)6100

原料価格の変動とプロパンガス料金の調整について

区 分
基本料金（税抜） 調整単位料金（税抜）
（１か月あたり） （１ｍ3あたり）